INDICAÇÃO Nº 1299 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública

Municipal juntamente com a CEMIG a colocação de postes, na Avenida Vicente

Raimundo Filho, em toda sua extensão, no bairro São José.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma solicitação dos moradores da

referida localidade que sentem-se inseguros pela falta de iluminação no local.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E4P2H4U0A7B3G9E0
		2020-09-01T15:36:37-0300